Дума  Амовского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

от  02.12.2015г.                                                                                     № 52/20

О внесении изменений в Решение Думы от 22.12.2009 № 28/5 «Об установлении (утверждении) учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в Амовском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с требованием  Прокуратуры  Новоаннинского района «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» от 20.11.2015 № 86-52-2015,

Дума Амовского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Внести в Решение Думы от 22.12.2009 № 28/5 «Об установлении (утверждении) учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в Амовском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»   (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. [bookmark: _GoBack]Изложить  п.п.1.1 п. 1 Решения в следующей редакции:

«1.1.  Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 12 кв.м. общей площади на одного человека»

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Амовского сельского поселения                                    А.В.Четвериков